РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

30 сентября 2020 г.                        г. Георгиевск                                       № 763-56
О внесении изменения в пункт 5 приложения к решению Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 882-74 «Об утверждении Положения о казне Георгиевского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 5 приложения к решению Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 г. № 882-74 «Об утверждении Положения о казне Георгиевского городского округа Ставропольского края» изменение, исключив слова «в соответствии с Порядком учёта муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

                                А.М.Стрельников
	Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

                                          Ж.А.Донец

Подписано:

30 сентября 2020 г.